VI Grand Prix Minska Mazowieckiego 3 runda - FINAL

Minsk Mazowiecki, 21.2. - 12.6.2016

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2015
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JASIONOWSKI, Mikotaj
SULIGA, Jeremi
KOMOREK, Mikotaj
KORDOWSKI, Konrad
KUZMICZ, Dawid
MARCZAK, Radostaw
KONARSKI, Maciej
KOWALEWSKI, Pawet
SUCHTA, Konrad
WASAK, Witold

GUT, Dawid

. RADOMSKI, Bartosz

PIECHOWSKI, Krzysztof
CHUPKA, Patryk
WYSOKINSKI, Olaf
ZAWADZKI, Marek
CZOPEK, Jakub
CHOROSZEWSKI, lwo
MAJKOWSKI, Rafat
HARTMAN, Kamil
SEREWIS, Bartek
WRZOSEK, Bartosz
KUBAK, Barttomiej
JEDRZEJEWSKI, Maciej
MESSELY, tukasz
SKRZYPEK, Piotr
SZATANEK, Kacper
LESZCZYNSKI, Mikotaj
MILKOWSKI, Wiktor
DOMINOWSKI, Mikotaj
LEWANDOWSKI, Damian
TOMUSIAK, Wojciech
STYS, Aleksander
GEGOTEK, Piotr
SZMIDT, Hubert
WOJTAS, Piotr
TRACZEWSKI, Piotr
MILKOWSKI, Mikotaj
BIALOBRZEWSKI, Bartek
RUMAN, Julian

FALEK, Szymon
MIENICKI, Rafat
SLEDZINSKI, Piotr
SAWWA, Maciej
SZEWCZYK, Wojciech
WILCZYNSKI, Piotr
WOJEWODZKI, Jan
SZPORAK, Kamil
WLODARCZYK, Maksymilian
WICZYNSKI, Piotr
STUPNICKI, Bartosz
JEDYNAK, Michat
DROZDOWSKI, Piotr
JAWORSKI, Bartosz
BOT, Jakub
DROZDOWSKI, Mateusz
BLONSKI, Patryk
WRONA, Maciej
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PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 100m dowolny
Srédmiejski UKS Polna Warszawa100m klasyczny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 100m klasyczny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 100m dowolny
Sroédmiejski UKS Polna Warszawa100m klasyczny

KS Barakuda Minsk Mazowiecki 400m dowolny
Uks Wawer 200m dowolny
MKS Juvenia 200m dowolny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 100m klasyczny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki  400m dowolny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 100m dowolny
Uks Osemka Siedlice 200m dowolny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 100m dowolny
MKS Juvenia 200m dowolny
UKS Wilanowia Warszawa 50m dowolny
Niezrzeszony 100m dowolny
Uks G-8 Bielany 100m zmienny
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki 200m dowolny
Klub Sportowy Pletwal Szczytno 50m dowolny
Usks Ostroteka 50m dowolny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 100m dowolny
Klub Sportowy Neptun 50m dowolny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 200m dowolny
Aqua Ryki 50m dowolny
Niezrzeszona 50m dowolny
Uks Wawer 50m klasyczny
UKS Wilanéw Warszawa 50m motylkowy
PUKS ORKA Ostréw Mazowiecka 50m klasyczny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 100m grzbietowy
Srédmiejski UKS Polna Warszawa100m zmienny

KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m dowolny
Uczniowski Klub Sportowy "Delf 100m zmienny
KS Barakuda Minisk Mazowiecki 100m klasyczny
Uks JAGIELLONKA Warszawa  50m dowolny

Uks Wawer 100m zmienny
Uks Osemka Siedlce 50m motylkowy
Uks Wawer 50m motylkowy
Uks Wawer 50m dowolny

Srédmiejski UKS Polna Warszawa50m dowolny
Usks Ostroteka 50m motylkowy
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m dowolny
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki  50m dowolny
Srédmiejski UKS Polna Warszawa100m zmienny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m motylkowy
MKS Juvenia 50m dowolny
Victoria J6zefow 100m zmienny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol200m dowolny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m dowolny
Squatina Ostroteka 100m dowolny
Uks Osemka Siedlce 50m dowolny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol50m dowolny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 200m dowolny
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki  50m dowolny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m dowolny
SP "Na Fali" MOSIR Michatlowo 50m dowolny
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m dowolny
Klub Sportowy Neptun 50m klasyczny
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki  50m klasyczny
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SNIADALA, Mateusz
FILIPIUK, Krzyszof
MIKOLAJCZYK, Marcin
GLUCHOWSKI, Mateusz
ANDRZEJCZAK, Jakub
SEJBUK, Filip
NIECZYPORUK, Maciej
SOLKA, Damian
KOZINSKI, Jan
SZTUK, Kamil
CHLOUPEK, Joseph

WELODARCZYK, Maksymilian

KOSZYCKI, Piotr
KULESZA, Mateusz
WYSZOMIERSKI, Kacper
PYZA, Nikodem
SEAWINSKI, Jakub
KRAKOWSKI, Mateusz
WOZNICA, Szymon
TRACZEWSKI, Szymon
KUCZYNSKI, Kuba
MICHALIK, Piotr
WITAK, Jakub
MAKULEC, Mateusz
KOC, Pawet
BUJALSKI, Bartek
BIEZUNSKI, Jakub
BIELECKI, Piotr
KOSZYCKI, Patryk
MALEK, Filip
RZEPNIEWSKI, Stefan
JOZWIAK, Wojciech
JARZABSKI, Wiktor
MICHALSKI, Bartek
ULICKI, Jakub
MANAJ, Olgierd
KIJEWSKI, Tobiasz
POSIEWKA, Pawet
WROBLEWSKI, Borys
NOWACKI, Igor
LASON, Mateusz
WENTYKIER, Krzysztof
RUMAN, Tomasz
SAMOTYJEK, Jakub
KUCZYNSKI, Piotr
BOT, Jarostaw
ZEBROWSKI, Tomasz
BLAZEJAK, Piotr
WENTYKIER, Bartosz
DOMAGALA, Dawid
PTASINSKI, Mateusz
MIERZEJEWSKI, Bartosz
WASOWSKI, Michat
MICHALAK, Woijciech
KUBAK, Michat
MIROSZ, Kacper
WASOWSKI, Patryk
BORKOWSKI, Antoni
OPALA, Filip
KACZYNSKI, Patryk
CALKA, Maciej
SEDZIKOWSKI, Julian
WROBEL, Marcel
LUCKO, Kuba
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Usks Ostroteka

Victoria J6zefow

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
Uks Wawer

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
Uks Osemka Siedlce

Uks Osemka Siedlce

Klub Sportowy Neptun

UKS Szesnastka

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Victoria J6zefow 50m klasyczny
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 200m dowolny
PUKS ORKA Ostréw Mazowiecka 200m dowolny
Klub Sportowy Neptun 100m zmienny
Mazowsze Mietne 50m dowolny
Victoria J6zeféw 25m grzbietowy
Klub Sportowy Neptun 100m grzbietowy
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki  50m klasyczny
Uks Wawer 50m dowolny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m dowolny
Mazowsze Mietne 100m zmienny
Mazowsze Mietne 50m klasyczny
Mazowsze Mietne 50m dowolny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol50m dowolny
Klub Sportowy Neptun 50m klasyczny
Squatina Ostroteka 25m klasyczny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol50m grzbietowy
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m dowolny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol50m klasyczny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m dowolny
Uks Osemka Siedlce 50m dowolny
Victoria J6zefow 25m grzbietowy
Uks Wawer 50m dowolny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 25m grzbietowy
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m klasyczny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 25m dowolny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m dowolny
Szkota Podstawowa Nr 234 25m klasyczny
Uczniowski Klub Sportowy "Delf 100m dowolny
PUKS ORKA Ostréw Mazowiecka 100m dowolny
Uks Osemka Siedlce 25m klasyczny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 25m dowolny
Klub Sportowy Neptun 25m grzbietowy
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m grzbietowy
Uks Osemka Siedlce 25m grzbietowy
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 25m grzbietowy
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
Uks Osemka Siedlce 25m klasyczny
Uks Osemka Siedlce 25m grzbietowy
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m grzbietowy
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m dowolny

50m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
100m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m grzbietowy
100m zmienny
100m zmienny

Klub Sportowy Neptun
Uks Osemka Siedlce

Aqua Ryki

KS Barakuda Minsk Mazowiecki

25m grzbietowy
50m dowolny
25m dowolny
50m grzbietowy

Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m grzbietowy

Uks Osemka Siedlce
Victoria J6zeféow

Uks Osemka Siedlce
Mazowsze Mietne
Victoria J6zefow

KS Barakuda Minsk Mazowiecki

Szkota Podstawowa Nr 234

50m grzbietowy
25m grzbietowy
25m grzbietowy
25m klasyczny
25m grzbietowy
50m dowolny
25m dowolny

39.13
1:39.23
39.75
1:36.28
39.86
39.84
40.35
1:38.42
1:42.06
1:42.01
51.32
51.22
3:21.65
3:23.54
1:44.28
41.76
21.46
1:41.31
52.52
42.12
42.22
1:46.63
54.10
43.46
43.67
54.82
25.35
48.60
44.31
55.70
20.26
45.69
23.47
45.85
23.48
58.08
21.28
47.24
27.30
1:45.46
1:45.61
27.25
21.60
24.74
53.45
25.01
25.12
1:01.41
28.25
25.35
54.85
50.21
25.81
50.76
23.08
56.85
26.51
57.39
26.91
26.94
30.51
27.08
54.40
24.94

138
133
132
131
131
131
126
122
122
122
119
119
119
116
114
114
112
112
111
111
110
107
101
101
99
97
96
95
95
93
91
87
86
86
85
82
78
78
77
77
77
77
75
73
71
71
70
69
69
68
66
65
64
63
61
59
59
58
57
56
55
55
51
49

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to KS Warszawianka

12.06.2016 11:26 - Strona 2



VI Grand Prix Minska Mazowieckiego 3 runda - FINAL
Minsk Mazowiecki, 21.2. - 12.6.2016

126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

MALINSKI, Adrian
BORAWSKI, Jakub
MALEK, Mikotaj
DRABIK, Albert

SALA, Franciszek
SALA, Maksymilian
ZAWADKA, Mateusz
LACHOWSKI, Mikotaj
SKOBODZINSKI, Tymon
MIKUCEWICZ, Marcel
KAMINSKI, Filip
CZARNOCKI, Kamil
KOPER, Marcin

Kobiet

23.

25.
26.

28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
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MURAWSKA, Maria
TRYBUCH, Oliwia
KAMINSKA, Inga
KOWALSKA, Magda
BARANOWSKA, Wiktoria
STUPNICKA, Sylwia
RADOMINSKA, Aleksandra
MROZEWSKA, Anna
SZYMBORSKA, Patrycja
JUREK, Michalina

. WASAK, Aleksandra
. KUC, Natalia

. KOROLCZUK, Julia
. ULICKA, Michalina

. KOZINSKA, Anna

. BAKULA, Milena

. RAFALOWSKA, Maria
. CHACIAK, Sandra

. KOROLCZUK, Julia
. FILIPIAK, Matgorzata
. ROMANIUK, Matylda

POSIEWKA, Aleksandra
ZAKRZEWSKA, Oliwia
WROBEL, Wiktoria
WIECZOREK, Hanna
KOMOREK, Marcelina
SZCZEPANSKA, Katarzyna
LYSIO, Julia
BOZOMANSKA, Julia
JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia
ULECKA, Malwina
ORZOLt, Julia

OBREBSKA, Maja
PISOWACKA, Klaudia
ZAWADKA, Marta
WERPACHOWSKA, Martyna
KUBUJ, Amelia
BLACHARSKA, Matgorzata
SOBIECKA, Karolina
KEDZIOREK, Alicja

MIKAS, Maria
MOCZULSKA, Oliwia
WOJCIK, Wiktoria
BRYKALA, Joanna
MIKUCEWICZ, Michalina
SEDLIN, Zofia
BARANSKA, Kinga
SERWATKO, Natalia
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Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m grzbietowy
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m dowolny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m grzbietowy

Uczniowski Klub Sportowy "Delf
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
Klub Sportowy Neptun

Victoria J6zefow

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Niezrzeszony

Uks Osemka Siedlce

Szkota Podstawowa Nr 234

UKS Pigtka Ostroteka
Niezrzeszona

Sinnet Club Warszawa
UKS Piatka Ostroteka

PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
Legia Warszawa

MKS Juvenia

50m grzbietowy
100m dowolny
25m dowolny
25m klasyczny
25m grzbietowy
25m grzbietowy
25m grzbietowy
25m grzbietowy
25m dowolny
25m dowolny

200m dowolny
100m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
100m grzbietowy
50m dowolny

Srédmiejski UKS Polna Warszawa200m dowolny

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
MKS Juvenia

KS Barakuda Minisk Mazowiecki

100m klasyczny
50m motylkowy
100m grzbietowy
100m dowolny

UKS"GIM92 URSYNOW"Warszaw100m grzbietowy

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
MKS Juvenia

50m dowolny
50m dowolny

UKS"GIM92 URSYNOW"Warszaw400m dowolny

Mks Juvenia Biatystok

UKS Wilanéw Warszawa

Uks Wawer

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Uks Wawer

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
Niezrzeszona

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Uczniowski Klub Sportowy "Delf
Usks Ostroteka

UKS Szesnastka

KS Barakuda Minisk Mazowiecki
UKS Pigtka Ostroteka

UKS Pigtka Ostroteka

Szkota Podstawowa Nr 234

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
UKS Pigtka Ostroteka

Klub Sportowy Neptun

UKS Szesnastka

Uczniowski Klub Sportowy "Delf
Mazowsze Mietne

UKS Pigtka Ostroteka

Klub Sportowy Neptun

KS Barakuda Minisk Mazowiecki
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Victoria J6zeféow

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki

50m klasyczny
100m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
200m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
50m motylkowy
100m klasyczny
50m klasyczny
50m grzbietowy
100m klasyczny
100m grzbietowy

28.17
55.02
28.57
1:01.77
2:10.22
26.49
34.13
30.71
31.39
32.06
35.99
34.58
44.76

2:14.11
1:05.01
2:21.32
2:21.59
1:06.26
1:06.38
5:06.47
1:12.97
30.84
2:27.99
1:24.22
32.97
1:17.15
1:12.67
1:18.55
33.48
33.71
5:41.64
42.02
1:20.44
33.99
33.99
34.73
43.03
34.80
35.00
2:46.95
35.20
35.48
35.48
35.77
2:51.32
45.37
36.82
36.86
36.98
1:30.45
37.24
37.36
37.45
1:31.61
37.59
39.58
1:41.70
47.23
42.24
1:42.74
1:30.97
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18
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111.

KRYSIAK, Wiktoria
TARASZKIEWICZ, Zofia
OSIAK, Julia

GORAS, Natalia

SLEPOWRONSKA, Zuzanna

KRUKOWSKA, Julia
LESZCZYNSKA, Maria
WOZNICA, Michalina
JARZEMSKA, Aleksandra
KONDEJ, Natalia
MALKUS, Wiktoria
LAPACZ, Hanna

RYTEL, Ela

HASIUK, Anastazja
TRACZEWSKA, Klara
WIECZOREK, Zuzanna
BIEGANSKA, Aleksandra
WITKOWSKA, Julia
TARSZKIEWICZ, Zofia
JEDRKIEWICZ, Klara
KUKUC, Martyna
DOBROWOLSKA, Pola
CHWEDORCZUK, Kamila
GLOWALA, Oliwia
KARWOWSKA, Wiktoria
SEDLIN, Hanna

SUDOL, Maja

KOPER, Weronika
PRAGACZ, Zofia
WOZNIAK, Daria
CALKA, Dagmara
MARCINCZYK, Patrycja
L ASTOWIECKA, Karolina
NIEWIATOWSKA, Zuzanna
KRAKOWSKA, Ola
MACKIEWICZ, Zuzanna
TUREK, Weronika
KONDRASIUK, Zofia
MOCZULSKA, Kaja
WIECZOREK, Nina
BOZOMANSKA, Alicja
PIKULSKA, Oliwia
RADOMSKA, Aleksandra
GRUCHELSKA, Dominika
JASTRZEBSKA, Ada
SKORZEWSKA, Natalia
NIEDZIOLKA, Karolina
WILANOWSKA, Roksana
WOLOSZ, Maja
NAWARA, Julia
DZIEWULSKA, Marysia
ROSOLEK, Aleksandra
BAGINSKA, Nina
IZBICKA, Dominika
DOBRUCKA, Maja
SOKOLIK, Julia
MARCHEL, Julia
MIKUCEWICZ, Maja
NOWAKOWSKA, Mira
GALAT, Amelia
KOSZYCKA, Anna
ZEBEREK, Martyna
PAROL, Weronika
BARAN, Julia
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Klub Sportowy Neptun

50m klasyczny

Ratownictwo Wodne Rzeczpospol50m dowolny

Victoria J6zefow

KS Barakuda Minsk Mazowiecki

Klub Sportowy Neptun

100m zmienny
50m dowolny
50m dowolny

Uczniowski Klub Sportowy "Delf 50m dowolny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m dowolny

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki

Victoria J6zefow
Mazowsze Mietne
Klub Sportowy Neptun
UKS Szesnastka

Klub Sportowy Neptun
Victoria J6zefow

Uks Wawer

Uks Wawer

Victoria J6zeféow

50m dowolny
100m zmienny
50m dowolny

100m grzbietowy

50m dowolny

100m grzbietowy

100m zmienny
50m dowolny

50m dowolny
100m zmienny

KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m dowolny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m klasyczny
Victoria J6zefow 25m grzbietowy
Usks Ostroteka 100m zmienny
Victoria J6zefow 50m klasyczny
Klub Sportowy Neptun 25m grzbietowy
Mazowsze Mietne 100m zmienny
Uks Osemka Siedlce 25m klasyczny
Victoria J6zefow 25m grzbietowy
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
Szkota Podstawowa Nr 234 50m grzbietowy
UKS Pigtka Ostroteka 100m zmienny
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m klasyczny
Mazowsze Mietne 50m klasyczny
Squatina Ostroteka 100m dowolny

KS Barakuda Minsk Mazowiecki 25m grzbietowy
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
Klub Sportowy Neptun 50m klasyczny
Uks Osemka Siedlce 50m dowolny
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki  50m klasyczny
MUKP Warszawianka 25m grzbietowy
Klub Sportowy Neptun 25m grzbietowy
Niezrzeszona 25m dowolny
Usks Ostroteka 25m dowolny
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 50m dowolny
Uks Wawer 50m grzbietowy
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
UKS Piatka Ostroteka 25m grzbietowy
Uks Osemka Siedlce 50m klasyczny
Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m grzbietowy
Squatina Ostroteka 25m dowolny
Uks Wawer 25m dowolny
Klub Sportowy Neptun 25m grzbietowy
KS Barakuda Minsk Mazowiecki 50m motylkowy
UKS Piatka Ostroteka 25m grzbietowy
Victoria J6zefow 50m klasyczny

Victoria J6zefow
Victoria Jozeféw
Uks Osemka Siedlce

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki

Uks Wawer
Mazowsze Mietne

100m zmienny
50m klasyczny
25m grzbietowy
50m klasyczny
50m dowolny
25m grzbietowy

PUKS ORKA Ostrow Mazowiecka 25m grzbietowy

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
KS Barakuda Minsk Mazowiecki

Mazowsze Mietne

25m grzbietowy
50m grzbietowy
25m grzbietowy

47.85
39.58
1:36.96
39.84
40.06
40.09
40.22
40.34
1:38.78
40.70
1:36.47
40.87
1:37.18
1:40.63
41.26
41.49
1:41.48
41.56
24.23
22.02
1:43.94
52.91
22.22
1:44.43
24.80
22.44
53.64
48.02
1:46.25
54.26
54.27
1:36.30
23.07
55.16
55.33
44.60
55.41
23.28
23.35
20.62
20.69
56.17
45.74
50.97
57.16
24.07
57.34
24.35
21.51
21.70
24.67
50.27
24.89
59.51
1:57.41
59.86
25.94
1:02.59
51.54
26.97
27.01
27.03
57.85
27.22

218
202
199
198
195
194
192
191
189
186
185
183
181
178
178
175
174
174
169
165
162
161
160
160
157
156
154
152
151
149
149
148
143
142
141
141
140
139
138
136
135
134
131
127
127
126
126
122
120
117
117
114
114
113
112
111
100

97

91

89

89

89

87

87
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VI Grand Prix Minska Mazowieckiego 3 runda - FINAL
Minsk Mazowiecki, 21.2. - 12.6.2016

113.
114.
115.
116.
117.

1109.
120.

122.
123.
124.
125.

127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

DEBSKA, Amelia
ZAWADKA, Natalia
DEBSKA, Amelia
BUCEWKA, Natasza
WAGNER, Anna

LUKA, Anna

WITAK, Natalia
KIJEWSKA, Wera
PAROL, Urszula
WOJCIK, Weronika
BARANSKA, Zuzanna
MUSZYNSKA, Zuzanna
JAWORSKA, Antonina
NOWACKA, Julia
WOZNICA, Hanna
MICHALSKA, Julia
JOZEFOWSKA, Weronika
BIALECKA, Amelia
TRUSKOLAWSKA, Natalia
WIDAWSKA, Natalia
KRUKOWSKA, Zuzanna

07
06
07
07
06
07
07
06
08
07
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
08

Uks Osemka Siedlce

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
Uks Osemka Siedlce

Uks Wawer

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Uks Osemka Siedlce
Mazowsze Mietne

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
KS Barakuda Mirnisk Mazowiecki
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Uks Osemka Siedlce
Niezrzeszona

Uczniowski Klub Sportowy "Delf

25m dowolny
50m klasyczny
25m klasyczny
25m dowolny
50m klasyczny
25m grzbietowy
50m dowolny
50m grzbietowy
25m grzbietowy
25m klasyczny
25m grzbietowy
25m dowolny
25m dowolny
25m klasyczny

Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m dowolny

Uczniowski Klub Sportowy "Delf

25m dowolny

Ratownictwo Wodne Rzeczpospol25m dowolny

Uczniowski Klub Sportowy "Delf
Uczniowski Klub Sportowy "Delf

Uczniowski Klub Sportowy "Delf
Uczniowski Klub Sportowy "Delf

25m dowolny
25m dowolny

25m dowolny
25m dowolny

24.04
1:05.82
31.09
25.06
1:08.23
28.53
55.50
1:01.45
29.03
32.81
29.88
26.72
27.19
34.24
27.31
28.14
28.29
34.39
36.00
37.32
47.04

86
83
80
76
75
75
73
72
72
68
66
62
59
59
58
53
52
29
25
23
11
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